DECRETO Nº 10502, DE 16 DE MAIO DE 2003.

DOE Nº 5230, DE 16 DE MAIO DE 2003.
Nomeia Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso IX, da Constituição Estadual,

Considerando as disposições contidas no § 2º  do artigo 48 da Constituição Estadual e,

Considerando a indicação da Assembléia Legislativa do Estado de Rondônia, contida no ATO 004/MD/ALE/2003, encaminhado pelo Ofício nº 070/003/Gab-Pres, de 24.02.2003,

R E S O L V E:

Nomear o Sr. NATANAEL JOSÉ DA SILVA, para o cargo de Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado de Rondônia.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 16 de maio de 2003, 115º da República.

ODAISA FERNANDES FERREIRA

Governadora em exercício